г. Рудный

Наименование конкурса:

Протокол об итогах конкурса

<Приобретение телевизоровD.

Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организаций,

осуществляющих функшии
по защите прав ребенка

форма

24.0'7.202З года.
l l,00 часов

l. Конкурсная комиссия в составе:

,Щмитриевой Ирины Николаевны
детеЙ с особыми образовательными

- директор Кгу поддержки<I-{eHTp

городапотребностями Рудного>

управления образования акимата Костанайской области, председатель
комиссии;

Карпик Елены Александровны - заместитель директора по АХЧ КГУ
<щентр поддержки детей с особыми образовательными потребностями
города Рудного>> Управления образования акимата костанайскоЙ области,

зам€tтитель председателя комиссии;
Дндросова Наталия Длександровна кладовщик КГУ кЩентр

поддержки детей с особыми образовательными потребностями города

рудного>> Управления образования акимата Костанайской области, член
комиссии;

Пивоварова Наталия Васильевна _ бухгалтер КГУ <I_(eHTp поддержки

детеЙ с особым"' образовательными потребностями города Рудного>

Управления образования акимата Костанайской области, член кОМИССиИ ;

Констанденкова Елена Васильевна - отдел кадров Коммунального
государственного учреждения <I_{eHTp поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного>> Управления образования

акимата Костанайской области, член комиссии;
Сопина Анастасия Васильевна _ секретарь КГУ <I_{eHTp поддержки

детеЙ с особымИ образовательными потребностями города Рудного>

управления образования акимата Костанайской области, секретарь
комиссии.
2. Следующие конкурсные заявки потенци€шьных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с

критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс по

приобретению телевизоров несостоявшимся, в соответствии с п. 44

(llравил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих

3#ЖJ;,riT::: #::.,p:i:.:'*3;1,_ _утвержденных приказом Министра и

За - 5 голосов (!митриева И.Н, Карпик Е.А.,
Н.В., Констанденкова Е.А.);

Против - 0 голосов.

<Правил

председатель комисс
!митриева Ирина Ник

Заместитель пред
Карпик Елена Александро

члены комиссии:

Аrдро.ова Н.А., Пивоварова

образова ния и науки гЬ..rуЬпип, K*Jr^.Б 10 июня 20|6 года М 4i2, всвязи с отсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосов€tли:

CeкpeтаpькoМиссии:CoпинaAнaстaсияBaсильeBнa+

Баланыц кyкыктарын коргау жонlндегl

функчияларды жyзеге асыратын

уйымлардыц тауарлар мен корсетiлетiн
кызметтердi сатып алуы ережесiне

8 косымша
Нысана

Конкурс корытындысы туралы хаттама
Ру.лный кaulасы 24.0'7.2023 жьtл.

сагат l 1.00

Конкурстыц аталуы: (Теледидар сатып алу).

OTeTiH орны: (останай облысы экiмдiгi бiлiм баскармасыныц <Рулный

каJIасыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы)
коммунaлдык мемлекеттiк Meкeмeci, орн€Lпаскан жерi: Щазацстан РеспубЛикаСы,

К,останай облысы, Рулный к€uIасы, Парковая кошесi, 4З,2023 жылгы 24 шiлДе,

сагат 1 1.00.

Конкурстык комиссияныц кyрамы :

<К,qстанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный к€Lпасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортzLлыгы> коммУнаJIДыК

мемлекеттiк мекемесiнiц директоры,.Щмитриева Ирина Николаевна, комиссия
терайымы1

<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <Рулный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы)) коммун€LПДык

мемлекеттiк MeKeMeci дйректорыныц ЭШБ жонiндегi орынбасары Карпик Елена
Александровна, комиссия торайымыныц орынбасары;

<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц кРудный кzLласыныЦ
ерекше бiлiм б"ру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€lJIыгы) коммун€Lлдык

мемлекеттiк MeKeMeci коймашы Андросова Наталия Александровна, комиссия
мушесi;

<Щостанай облысы акiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный каJIасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы) КММ бухгалтерi
Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесi;

<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный каласыныЦ
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы)) КММ кадр

болiмi Констанденкова Елена Васильевна, комиссия мушесi;
<(останай облысы акiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <Рулный к€Lласыныц

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€uIыгы) КММ хатшы
Сопина Днастасия Васильевна конкурстык комиссия кyрамыныц хатшысы;

l,ЪЫ;it:]?;;'t
ЖеТкiзушiлердiц конкурстык отiнiмдерi конкурска катысуга

] ;,Т:: Y"i,:T::::: :::1l ",1*ар
а:тыру н этиж ел ер i б ой ы н ш а ол ш е мд ер ге с эй к еслwlчlл\rрl

::.::1jitl.,б.р{]олымен былай деп шештi: кТеледидар сатып алу)) _

y::
: : lч т:1 9J:r]

гы м е н о. * Ь i n.o ; ;;' к;; ; ;;; iЖffi#;: ;"fi1l ж э н е;;i;;;;;ii;;tлЖ#i
т2 пaLIl,\LIr. бол*.о_л,.тапсырыс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

Yсынысца - 5 дауыс (!митриева И.Н,Карпик Е.А., Андросова Н.А., ПивовароваН.В., Констанденкова Е.В);

Щарсылыrq бiлдiргендер -
Комиссия терайым
Щмитриева Ирина Ни

Комиссия терайымы
Карпик Елена Алексан

'т

Комиссия мушелерi:
Андросова Наталия Александровна
Пивоварова Наталия Васипra"ru
Констанденкова Елена Васильевна

,